
OBECNÉ SYMBOLY

Tento obal patří do koše, nebo kontejneru
na tříděný odpad.

Zelený bod je ochranná známka, která nám
říká, že za obal byl zaplacen finanční
příspěvek na jeho zpětný odběr a recyklaci. 

NEHÁZEJ MĚ NA ULICI
ANI NA SKLÁDKU!
Obal je již vyroben z recyklovaného
materiálu a je určen pro další recyklaci. 

O jaký materiál se jedná zjistíme z číselné
nebo písmenné zkratky

JSEM URČEN K RECYKLACI
Obal je určen k recyklaci. O jaký materiál se
jedná zjistíme z číselné nebo písmenné
zkratky (příp. kombinace), uvedené
u symbolu. Podle toho pak zjistíme,
do jakého kontejneru obal správně vytřídit.

CO VŠECHNO VÁM PROZRADÍ OBAL?

JSEM JEDINEČNÝ! NA MĚ
MUSÍŠ JINAK...
Jde o výrobek, který po použití nemůžeme
vyhodit do kontejneru se směsným odpadem. 
Musíme ho odevzdat u prodejce nebo
k ekologické likvidaci v rámci obce.

jakvkuchyni.cz


